
 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 64, DE 13 DE MARÇO DE 2025. 

 

 “Dispõe cancelamento de despesas de resto a 
pagar não processados e prescritos, e dá 
outras providências”. 

 
 

O Prefeito Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais e 
tendo em vista o que dispõe a Lei Orgânica Municipal;  

DECRETA: 

 Art. 1º. Fica o setor de contabilidade da prefeitura municipal autorizado a cancelar, a partir 
desta data, os saldos de restos a pagar processadas, não processadas e prescritas, conforme 
abaixo:  

 

FICHA EMPENHO CREDOR DATA 
ANULAÇÃO 

VALOR 

20230856 8279 RIBAS ALENCAR MARTINS 13/03/2025 19.600,00 

20230811 11377 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13/03/2025 687,04 

20230821 11373 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13/03/2025 756,87 

20230875 11376 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13/03/2025 19.376,59 

20230887 11374 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13/03/2025 5.800,67 

20231124 11375 REDE SOL FUEL DISTRIBUIDORA 
LTDA 

13/03/2025 3.283,71 

20230822 1176 MARIANA BERTOLDO DE SOUZA 13/03/2025 1.130,00 

20231075 1407 MIRIAN OLIVEIRA DE ASSIS 13/03/2025 1.810,00 

20231037 1335 IVYANE ROSA ATAYDE 13/03/2025 2.700,00 

20230877 2919 HIGOR OLIVEIRA RODRIGUES 13/03/2025 226,00 



20230858 2767 FLOR ETERNA SERVIÇOS 
POSTUMO LTDA 

13/03/2025 550,00 

20230838 9834 CLARO S.A 13/03/2025 946,68 

20230805 9975 COPY LINE COM. E SERVIÇOS 
LTDA 

13/03/2025 2.334,90 

2030901 2902 MARIA DAS DORES P. DE 
OLIVEIRA 

13/03/2025 4.262,00 

TOTAL GERAL 63.464,46 

 

Art. 2º. Este Decreto entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LUZIANIA, aos 13 dias do mês de março 
de 2025. 

 

 

_______________________________________ 
  

DIEGO VAZ SORGATTO 

PREFEITO MUNICIPAL DE LUZIÂNIA/GO 


		2025-03-13T17:06:59-0300
	DIEGO VAZ SORGATTO:03542826111


		2025-03-13T17:07:09-0300
	DIEGO VAZ SORGATTO:03542826111




